
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від 30.03.2021 № 200
м.Бровари

Про затвердження Положення про 
Комісію з питань легалізації виплати
заробітної плати і зайнятості населення
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

З метою сприяння дотримання роботодавцями норм трудового законодавства та 
підвищення ефективності системи соціального захисту населення від безробіття, 
відповідно до Конституції України, Кодексу законів про працю України, законів 
України «Про зайнятість населення», «Про державний бюджет України на 2021 
рік», «Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування», розглянувши 
подання начальника Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 24.03.2021 № 4, керуючись статтею 
40 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити Положення про Комісію з питань легалізації виплати 
заробітної плати і зайнятості населення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 1.

2.  Затвердити склад Комісії з питань легалізації виплати заробітної плати і 
зайнятості населення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, згідно з додатком 2.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом 
функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                    Ігор САПОЖКО


